1
2

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД  ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 21 декабря  2011 года                                                                                 № 63
О внесении изменений и дополнений

в Положение об администрации
муниципального образования «Город Гатчина»
Гатчинского муниципального района

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации,   Федеральным Законом № 83-ФЗ от 08.05.2010 года «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,   ч.2 ст.4 Федерального закона № 94-ФЗ от 21.07.2005 года «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», ч.2 ст.41 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Город Гатчина», совет депутатов МО «Город Гатчина»
Р Е Ш И Л:
1. Дополнить пункт 1.3 Положения об администрации муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района, утвержденного решением совета депутатов муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района №45  от 23 июня 2010 года абзацем следующего содержания:

«Администрация является муниципальным казенным учреждением.»
2. Внести в Положение об администрации муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района, утвержденное решением совета депутатов муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района №45  от 23 июня 2010 года следующие изменения и  дополнения:

2.1. Дополнить пункт 2.1.  раздела 2 подпунктом 2.1.33. следующего содержания:

«2.1.33. осуществление функций по размещению заказов для заказчиков муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района, за исключением подписания муниципальных контрактов и гражданско-правовых договоров на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд муниципальных бюджетных учреждений;»

2.2. Подпункт 2.1.33 считать подпунктом 3.1.34.
3. Решение совета депутатов муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района № 65 от 27 октября 2010 года «О внесении дополнений в Положение об администрации муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района»  считать утратившим силу.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и вступает в силу с момента государственной регистрации.

Глава МО «Город Гатчина» -

председатель совета депутатов

МО «Город Гатчина»                                                                              А.И. Ильин